Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

                                                                                                                          EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

                                                                                                                               RESULTADO FINAL – LISTA GERAL

                                                                                                                                               Edital 08/2024

                                                                                                                                                    HOMOLOGAÇÃO

                O MUNICÍPIO DE PALMITAL faz saber a quem possa interessar a realização de Processo Seletivo destinado a admissão em caráter temporário, por tempo

determinado, para formação de cadastro de reserva e de excepcional interesse público do Quadro de Pessoal do Município de Palmital – Paraná, que será regido pela

legislação em vigor e pelas normas estabelecidas no presente edital, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

PROFESSOR NÍVEL MAGISTÉRIO E OU PROFESSOR DE PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DT NASC CONHECIMENTOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA
TOTAL DE
ACERTOS

NOTA APROVADO

1º  PM4_4924_2024 GISELI DIAS RIBEIRO VISENTIN   19/05/1986 20 7 4 31 77,50 SIM

2º  PM4_4966_2024 JANAÍNA CARNEIRO   28/05/1997 18 10 3 31 77,50 SIM

3º  PM4_4869_2024 JULIANE FRYDER MATOZO DE OLIVEIRA  13/04/1995 18 7 5 30 75,00 SIM

4º  PM4_4956_2024 DIEGO RUDIAK BUAVA  08/02/1992 18 8 4 30 75,00 SIM

5º  PM4_4944_2024 IVANESSA ALMEIDA DE JESUS   26/08/1990 20 5 4 29 72,50 SIM

6º  PM4_4908_2024 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA   08/10/2005 18 8 3 29 72,50 SIM

7º PM4_4870_2024 FERNANDA CAROLINE DA SILVA SNAK  04/07/2002 18 7 4 29 72,50 SIM

8º  PM4_4940_2024 EMILY VITÓRIA ALVES CAMILO  20/11/2005 17 6 6 29 72,50 SIM

9º PM4_4943_2024 NATAN NEVES SANTANA  17/06/2005 19 4 5 28 70,00 SIM

10º PM4_4962_2024 ALINE LOPES PAULOSKI  29/04/1997 18 7 3 28 70,00 SIM

11º  PM4_4972_2024 SIRLENE JANETE BALUTA GARDIN  08/10/1971 18 6 4 28 70,00 SIM

12º  PM4_4863_2024 DAIANE CÂNDIDO ALVES  23/02/1993 17 8 3 28 70,00 SIM

13º  PM4_4892_2024 JULIANA BALUTA GARDIN   20/12/1999 17 7 4 28 70,00 SIM

14º PM4_4856_2024 ALINE DA SILVA PEIXOTO  14/03/2001 17 7 4 28 70,00 SIM

15º  PM4_4896_2024 JHEINIFER ANTUNES MORAIS   31/08/2005 16 8 4 28 70,00 SIM

16º  PM4_4911_2024 DHIEMILLY BIANKA CARRIEL ROCHA  15/07/2006 15 6 7 28 70,00 SIM

17º PM4_4913_2024 ANDRESSA GORETE PLEP 18/02/1998 19 6 2 27 67,50 SIM

18º  PM4_4950_2024 DAIANE DOS SANTOS MORAIS  19/09/2000 18 7 2 27 67,50 SIM

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

19º  PM4_4949_2024 ROSICLEA PEREIRA DE SOUZA  05/07/1987 18 6 3 27 67,50 SIM

20º PM4_4860_2024 MARIANE PAULINA ANTONIO 29/04/2003 18 6 3 27 67,50 SIM

21º  PM4_4938_2024 FÁTIMA DA LUZ PINGAS  19/05/1982 18 5 4 27 67,50 SIM

22º  PM4_4906_2024 GISLENE TORINO   05/01/1986 18 5 4 27 67,50 SIM

23º PM4_4927_2024 ALINE CORRÊA DA SILVA  23/09/2005 18 5 4 27 67,50 SIM

24º  PM4_4886_2024 SILMARA MACIEL RIBEIRO  13/09/1998 17 5 5 27 67,50 SIM

25º  PM4_4954_2024 JOCELAINE FERREIRA DE SOUZA   22/08/1996 16 7 4 27 67,50 SIM

26º  PM4_4893_2024 NATALIA DOS SANTOS SILVA  28/08/2005 16 7 4 27 67,50 SIM

27º  PM4_4857_2024 ELISA LETÍCIA NABERIZNY KUTZ   14/03/2006 16 7 4 27 67,50 SIM

28º  PM4_4854_2024 GUSTAVO VIEGAS FERREIRA   04/08/2005 16 5 6 27 67,50 SIM

29º  PM4_4969_2024 ELIZANDRA PATRICIA BORGES LUCIO   12/06/1996 19 4 3 26 65,00 SIM

30º  PM4_4930_2024 IZABEL DOLINSKI  02/07/1977 17 7 2 26 65,00 SIM

31º  PM4_4890_2024 PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA  04/03/1991 17 6 3 26 65,00 SIM

32º  PM4_4928_2024 LARISSA LOPES DA SILVEIRA   05/01/2002 14 6 6 26 65,00 SIM

33º  PM4_4912_2024 LARISSA GHIORZI   21/06/2005 16 6 4 26 65,00 SIM

34º  PM4_4865_2024 SANDY CAROLAINE TONIETE VALECO  11/05/1999 16 5 5 26 65,00 SIM

35º  PM4_4868_2024 ROSIMARI VAN HANNDEL  03/02/2001 16 6 4 26 65,00 SIM

36º  PM4_4963_2024 ZENILDA CANDIDO PEREIRA  08/10/1978 14 7 5 26 65,00 SIM

37º  PM4_4918_2024 SANDRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  04/06/1982 18 5 2 25 62,50 SIM

38º PM4_4871_2024 AMANDA NAYARA GOUVEIA DOS SANTOS  28/10/1994 18 5 2 25 62,50 SIM

39º  PM4_4991_2024 MARIA GABRIELI MIRANDA DE SOUZA  09/10/1999 18 5 2 25 62,50 SIM

40º PM4_4867_2024 ANA LUCIA AURÉLIO KOZAK  16/11/2001 18 5 2 25 62,50 SIM

41º  PM4_4946_2024 ELENA KAVIAK DATA DE NASCIMENTO  31/12/1981 18 3 4 25 62,50 SIM

42º  PM4_4889_2024 MARINA ALVES DE OLIVEIRA  08/10/2005 17 7 1 25 62,50 SIM

43º  PM4_4984_2024 SUSANA DOS SANTOS SILVA  14/01/1983 17 6 2 25 62,50 SIM

44º  PM4_4929_2024 ELIANE GHIORZI LIMA DA SILVA   24/10/1983 16 7 2 25 62,50 SIM

45º  PM4_4872_2024 EDILETE A Z GIACHINI   20/10/1980 16 5 4 25 62,50 SIM

46º PM4_4980_2024 ANA MARIA GONÇALVES 06/04/1984 16 5 4 25 62,50 SIM

47º PM4_4884_2024 ADRIANA CHAVES BATISTA 20/09/2002 16 5 4 25 62,50 SIM

48º  PM4_4952_2024 JUREMA FÁTIMA DE OLIVEIRA  24/07/1978 15 5 5 25 62,50 SIM

49º  PM4_4941_2024 GABRIELE EDUARDO DA SILVA  01/01/1998 13 6 6 25 62,50 SIM

50º  PM4_4957_2024 VANILDA GOMES  09/05/1982 17 4 3 24 60,00 SIM

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

51º PM4_4989_2024 ELISANDRA AMREIN 02/06/1982 17 4 3 24 60,00 SIM

52º  PM4_4937_2024 JAMILLY CORRÊA DA SILVA   01/11/2004 16 7 1 24 60,00 SIM

53º  PM4_4921_2024 MARILZA KARPINSKI  10/08/1988 16 5 3 24 60,00 SIM

54º  PM4_4915_2024 FABIANA GOMES DO NASCIMENTO ROCHA   15/05/1982 16 4 4 24 60,00 SIM

55º PM4_4932_2024 ILZA LOPES DA SILVEIRA 17/02/1994 16 4 4 24 60,00 SIM

56º  PM4_4883_2024 LETÍCIA DA SILVEIRA   12/12/2003 15 6 3 24 60,00 SIM

57º  PM4_4859_2024 PRISCILA GURA OLIVEIRA  04/10/1984 15 5 4 24 60,00 SIM

58º PM4_4862_2024 MARIELI RIBEIRO SMALTI  20/02/2003 14 7 3 24 60,00 SIM

59º  PM4_4914_2024 DANILO GIOVANI ROCHA  05/06/1995 14 5 5 24 60,00 SIM

60º PM4_4973_2024 ANA KAROLYNA MACHUGA  28/05/2004 13 6 5 24 60,00 SIM

61º  PM4_4902_2024 GRACIELI DOS SANTOS VAZ   05/06/1985 17 4 2 23 57,50 SIM

62º  PM4_4910_2024 SOLENE MACIEL DE OLIVEIRA  18/10/1986 17 3 3 23 57,50 SIM

63º  PM4_4942_2024 CELIA CAETANO ALVES 17/03/1980 16 5 2 23 57,50 SIM

64º  PM4_4877_2024 LUCIANA RODRIGUES  09/03/2024 16 5 2 23 57,50 SIM

65º PM4_4879_2024 ANDRIELI GELINSKI LOPES 16/02/1992 16 3 4 23 57,50 SIM

66º  PM4_4853_2024 SUZANA IAGLA DA ROSA SOUZA  23/09/1988 15 3 5 23 57,50 SIM

67º  PM4_4977_2024 DIDAMARES DA SILVA MATTEI   13/07/1993 15 3 5 23 57,50 SIM

68º  PM4_4971_2024 JOCINEIDI DE FREITAS  30/06/1996 14 5 4 23 57,50 SIM

69º  PM4_4909_2024 TATIELI VAIS DA SILVA DUTRA  10/04/1994 12 6 5 23 57,50 SIM

70º  PM4_4987_2024 SOLANGE APARECIDA TKACZUK  12/10/1984 16 4 2 22 55,00 SIM

71º  PM4_4880_2024 EVA RAQUEL AMARAL   26/03/1988 16 3 3 22 55,00 SIM

72º  PM4_4990_2024 DINILSE ANDRADE  27/08/1976 14 4 4 22 55,00 SIM

73º  PM4_4858_2024 GENIANE VICENTIN   26/01/1981 14 4 4 22 55,00 SIM

74º  PM4_4900_2024 JOSIELI APARECIDA GOMES   29/12/1985 13 5 4 22 55,00 SIM

75º PM4_4976_2024 MARINELMA FLAVIANE DUPCHAK FRYDER  14/08/1993 13 5 4 22 55,00 SIM

76º PM4_4955_2024 NAIARA FERNANDA NEVES BUAVA 15/05/1996 15 4 2 21 52,50 SIM

77º PM4_4907_2024 ANDRESSA DA ROSA GONÇALVES 10/12/1996 14 6 1 21 52,50 SIM

78º  PM4_4979_2024 JANAINA RIBEIRO   02/07/1989 14 4 3 21 52,50 SIM

79º  PM4_4885_2024 JULIANA DA LUZ   20/06/1992 14 4 3 21 52,50 SIM

80º  PM4_4878_2024 ELOÍSA MARIGLOD  13/04/2004 14 4 3 21 52,50 SIM

81º  PM4_4901_2024 JULIANA DE SOUZA SILVA  08/02/1983 13 6 2 21 52,50 SIM

82º  PM4_4965_2024 JURANDIR DE LIMA MOREIRA FILHO  14/03/1980 13 5 3 21 52,50 SIM

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

83º PM4_4958_2024 BEATRIZ DA SILVA PEIXOTO 29/12/1998 13 5 3 21 52,50 SIM

84º  PM4_4945_2024 RAFAELI MARIA ANTUNES  30/04/2001 13 5 3 21 52,50 SIM

85º PM4_4934_2024 GREICE MENDES BATISTA 28/04/1994 12 6 3 21 52,50 SIM

86º  PM4_4895_2024 MELÂNIA CARARO  23/06/2006 12 5 4 21 52,50 SIM

87º  PM4_4931_2024 LAIS EMANUELY OLIVEIRA LIMA   24/06/2005 12 4 5 21 52,50 SIM

88º  PM4_4936_2024 FRANCIELI BUENO GONÇALVES   10/01/2000 14 4 2 20 50,00 SIM

89º  PM4_4922_2024 ELENICE MARQUES   18/09/1972 13 5 2 20 50,00 SIM

90º  PM4_4855_2024 JULIA TONIETE NIEDUZIAK   18/12/2003 13 5 2 20 50,00 SIM

91º  PM4_4866_2024 LUCINÉIA FERREIRA DE SOUZA   17/01/1985 13 4 3 20 50,00 SIM

92º  PM4_4905_2024 JOCINEIA DE SOUZA PACENTCHUK  03/01/1984 13 2 5 20 50,00 SIM

93º  PM4_4982_2024 GEISY NAYARA VIEIRA DA LUZ  29/06/1994 12 5 3 20 50,00 SIM

94º  PM4_4897_2024 JOSIELE APARECIDA DE MORAIS   13/03/2024 12 4 4 20 50,00 SIM

95º PM4_4887_2024 CIRENE SANTOS OLIVEIRA  04/10/1981 11 5 4 20 50,00 SIM

96º  PM4_4898_2024 NEUZI EDUARDA MARQUES  18/11/2001 14 4 1 19 47,50 NÃO

97º PM4_4970_2024 MARIA VITÓRIA KADLUBISKI  09/07/2004 14 4 1 19 47,50 NÃO

98º  PM4_4861_2024 CRISTINA RAMOS FERREIRA  21/01/1998 13 4 2 19 47,50 NÃO

99º  PM4_4894_2024 KEITI HELEN NEVES TEIXEIRA   27/09/2006 11 6 2 19 47,50 NÃO

100º  PM4_4876_2024 KAMILLA MARCHRY  25/11/1992 14 3 1 18 45,00 NÃO

101º PM4_4947_2024 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA  06/06/2000 14 2 2 18 45,00 NÃO

102º  PM4_4939_2024 LIA APARECIDA FERREIRA ULCHAK   05/10/1975 13 3 2 18 45,00 NÃO

103º  PM4_4959_2024 GEISIELI CRISTINA HUCHAK   23/06/1997 11 4 3 18 45,00 NÃO

104º PM4_4903_2024 BRUNA FERNANDA DEMENECK DUTRA 06/09/2002 11 3 3 17 42,50 NÃO

105º PM4_4926_2024 ANGELO GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS 18/05/2005 8 6 2 16 40,00 NÃO

106º  PM4_4923_2024 THIESLEY FERNANDA SILVA DA COSTA   01/06/2024 10 2 2 14 35,00 NÃO

107º  PM4_4935_2024 IVANILDA IAGLA   05/07/1985 9 1 2 12 30,00 NÃO

N.C. PM4_4899_2024 ADRIANE APARECIDA BUENO 04/07/1988 AUSENTE

N.C. PM4_4961_2024 ANDERSON ALVES DE SIQUEIRA SILVA  24/02/1986 AUSENTE

N.C. PM4_4874_2024 BRUNA DE SOUZA SILVA  27/05/1999 AUSENTE

N.C. PM4_4882_2024 CARLA FERRAZ DE LIMA 08/04/1975 AUSENTE

N.C. PM4_4986_2024 CLAUDINEI GUIMARÃES  03/07/1985 AUSENTE

N.C. PM4_4964_2024 CLICIANE MARIA BORGES  10/01/1983 AUSENTE

N.C.  PM4_4948_2024 DANIEL ARTMANN  25/06/1979 AUSENTE

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

N.C.  PM4_4888_2024 DANIELE APARECIDA DO NASCIMENTO 14/03/1998 AUSENTE

N.C. PM4_4904_2024 DIVA DA SILVA PEREIRA GODOY DE LIMA 29/08/1975 AUSENTE

N.C.  PM4_4864_2024 EDIELLY BOIKO MACHADO  11/05/1993 AUSENTE

N.C.  PM4_4891_2024 ELANE EDUARDA MOREIRA BUSTOS 06/05/2004 AUSENTE

N.C.  PM4_4988_2024 FABIANA DE SOUZA   25/08/1998 AUSENTE

N.C.  PM4_4919_2024 FERNANDA  22/05/1982 AUSENTE

N.C.  PM4_4960_2024 FRANCIELI ARAÚJO BREY   22/10/1993 AUSENTE

N.C. PM4_4968_2024 GRACIELA MENDES BATISTA  28/04/1994 AUSENTE

N.C. PM4_4975_2024 GRAZIELI JUSVIAK 24/11/1993 AUSENTE

N.C.  PM4_4916_2024 INDIANARA MELO RUDIAK   07/08/1999 AUSENTE

N.C.  PM4_4967_2024 JACILEI DE PAULA NEVES  02/11/1984 AUSENTE

N.C. PM4_4985_2024 JOCENI ANTUNES DAS NEVES RAMOS 07/02/1988 AUSENTE

N.C.  PM4_4920_2024 JOSICLEIA FARIAS DE OLIVEIRA   17/07/2000 AUSENTE

N.C.  PM4_4993_2024 KAMILLA VITÓRIA LOPES  17/11/2003 AUSENTE

N.C.  PM4_4992_2024 LINEI DE JESSUS MACHADO  06/06/1966 AUSENTE

N.C.  PM4_4933_2024 MARCELO PEDROSO GOMES   29/08/1981 AUSENTE

N.C. PM4_4953_2024 MARCIO CARVALHO FERNANDES  15/06/1977 AUSENTE

N.C.  PM4_4981_2024 MARIA JOCEMARA BORCATE  28/05/1992 AUSENTE

N.C.  PM4_4881_2024 MARINA SOUZA DOS SANTOS  03/05/2003 AUSENTE

N.C.  PM4_4917_2024 NAIARA DE MELO RUDIAK  08/10/2005 AUSENTE

N.C.  PM4_4875_2024 PÂMELA GONÇALVES RIBEIRO  01/06/2003 AUSENTE

N.C.  PM4_4951_2024 RENATA DOS ANJOS VELHO  24/11/1976 AUSENTE

N.C.  PM4_4974_2024 SILVANA ALMEIDA DA CRUZ  20/04/1983 AUSENTE

N.C. PM4_4978_2024 VALDINEIA NEVES  25/08/1982 AUSENTE

N.C.  PM4_4983_2024 VALQUIRIA DIAS DE OLIVEIRA  28/03/1984 AUSENTE

N.C.  PM4_4925_2024 WESLEY DOS SANTOS CARDOSO  27/01/1998 AUSENTE

Critérios de desempate do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024:

6.20. Ocorrendo empate na classificação final, dar-se-á preferência, pela ordem, ao candidato:

6.21. Com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, completados até o último dia da inscrição neste Processo Seletivo, de acordo com o previsto no parágrafo único do art.

27 da Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003 e alterações – Estatuto do Idoso;

Para os demais casos, será:

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

a) Que obtiver melhor nota na prova de Conhecimentos Específicos.

b) Que obtiver melhor nota na prova de Português.

c) Que obtiver melhor nota na prova de Matemática.

d) Que tiver maior idade;

Palmital, 19 de junho de 2024.